H A C K E N . ORE a~chi~ect cu d.ipolIjă;
ŞI maestru Zidar.

Cca .... c::::~Ica..-ic;:, !!!!ip4le:c:ica.Iă.: Arad, strada Kapolnanr.4, 4

-~~-........,--~~ ----.=- rr=;=§=::11.'::~":==-==-:'''-===--11-11-~S.-IIi?"ii"_-.-;'-IiIii--Iii-ii.--"IiE;';' __ "g~-;::;;;;;:-Z::Z:;:;===;';;-o.;;--==--- .-'~~-~

5/18 Dec. 1906. -
~ste mănunchiul nostru a coriştilor, deosebirile
de clasă atât de adânc sunt delăturate certele dintre
noi cugetul şi simţul nostru În aşa mare mă

~upă su~ e solidar, incât nici celea mai scârboase
,tentate nu ne pot desfiinţa!